
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

19.03.2020 № 15/49  

     с. Боратин 

                    

Про затвердження детального плану 

території земельної ділянки для  

будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

Римарук  О.О. 

 

         Розглянувши  детальний  план території земельної ділянки  гр. Римарук  Оксани 

Олегівни  для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд  в с.Новостав та керуючись  ст.26, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.16, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», враховуючи пропозицію постійної комісії з питань земельних відносин, 

планування території, будівництва,  благоустрою,  охорони природи та екології, сільська 

рада  

В И Р І Ш И Л А : 

       1. Затвердити  детальний план території  земельної ділянки  гр. Римарук  Оксані 

Олегівні  площею 0,2000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Новостав  Луцького району Волинської області. 

       2. Призначити, що детальний план території для будівництва та обслуговування  

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Новостав є невід’ємною  

складовою частиною схеми планування села Новостав  Боратинської сільської ради 

Луцького району. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, планування території, будівництва,  благоустрою,  охорони природи 

та екології. 

   

 

 

  Сільський   голова                                                                                   Сергій  ЯРУЧИК       

   Людмила Cахан 

 


